ﬁ o0 ol Algadl bl u>gall Jgdarll 10/10/2019-V4
u Y »

2018-2019
angiapll agell aeolall .
Arab Open University d3y| L?”b‘u‘ l X H
Sessions
Day Date
10:00 - 01:00 01:30- 04:30
Sunday 22-Dec-2019 SP345 SP401 ED256 SP333
ED111 ED462 SP100 GR121 ED332 ED349 ED-513 SP405
Monday 23-Dec-2019
SP402 ED620 ED624
Tuesday 24-Dec-2019 ED-468 SP202 ED467 SP415 ED-521 ED627
ED222 ED-482 ED482 SP205 ED-354 ED212 ED-532 ED359
Thursday 26-Dec-2019
SP420 ED618
ED241 SP230 GR101EL SP410 ED541 ED632 ED639 ED617
Saturday 28-Dec-2019
SP321 ED645 ED363
ED247 SP233 ED364 ED360 ED535 ED533 ED538
Monday 30-Dec-2019
ED537 ED539 ED540 ED636
Tuesday 31-Dec-2019 ED248 SP241 SP335 GR100 SP325 ED633 ED634 ED631
Thursday 2-Jan-2020 ED250 SP302 ED423 ED-531 ED623
Saturday 4-Jan-2020 ED249 SP334 ED255 ED421 ED121
ED-252 ED-364 ED431 ED-523 ED626 ED635
Monday 6-Jan-2020
ED637
Tuesday 7-Jan-2020 ED-254 SP336 ED-442
Wednesday 8-Jan-2020 ED313 SP337 ED-456 ED-536 ED613
Thursday 9-Jan-2020 ED331 SP340 ED347 ED460 ED644 ED640
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